1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№7979 от 16.11.2015

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 02.06.2015

№ 3712 «Об утверждении перечня частных организаций, осуществляющих
образовательную деятельность
по реализации образовательных программ дошкольного образования, – получателей субсидии на финансовое обеспечение
(возмещение) затрат по предоставлению
дошкольного образования, объема
предоставляемой субсидии на 2015 год
и плановый период 2016 – 2017 годов»
На основании ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Думы города от 23.12.2014 № 636-V ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годов» (с последующими изменениями), постановления Администрации города от 02.06.2015 № 3706 «Об утверждении порядка предоставления субсидии частным организациям, осуществляющим образовательную деятельность по реализации образова-тельных программ дошкольного образования, на финансовое обеспечение      (возмещение) затрат по предоставлению дошкольного образования» (с последующими изменениями):

1. Внести в постановление Администрации города от 02.06.2015 № 3712 «Об утверждении перечня частных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования, – получателей субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по предоставлению дошкольного образования, объема предоставляемой субсидии на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годов» (с изменениями       от 15.07.2015 № 4933, 04.08.2015 № 5382) изменение, изложив приложение 2            к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя   главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города

       Д.В. Попов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ___________ № ______

Объем субсидии

на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по предоставлению дошкольного образования частным организациям,

осуществляющим образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования,

на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годов

         (руб.)

	Наименование субсидии,
направления расходов
	Общество с ограниченной ответственностью
«Негосударственное дошкольное учреждение – центр развития ребенка «ГУЛЛИВЕР»
	Общество с ограниченной
ответственностью
Малое инновационное предприятие
«Центр развития талантов ребенка»

	объем
субсидии, всего
	в том числе
	объем
субсидии, всего
	в том числе

	2015
год
	2016
год
	2017
год

	2015
год
	2016 год
	2017 год

	Субсидия на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по предоставлению дошкольного образования, включая расходы на оплату труда, приобретение             учебников и учебных пособий, средств обучения,                игр, игрушек (за исключением расходов на оплату            труда работников, осуществляющих деятельность,             связанную с содержанием зданий и оказанием коммунальных услуг, расходов на содержание зданий             и оплату коммунальных услуг),
всего, в том числе
	49 538 083
	15 484 839
	17 026 622
	17 026 622
	22 689 432
	22 689 432

	1. Оплата труда
	36 235 889
	11 326 779
	12 454 555
	12 454 555
	17 016 444
	17 016 444

	2. Начисления на оплату труда
	10 943 239
	3 420 687
	3 761 276
	3 761 276
	5 174 275
	5 174 275

	3. Учебные расходы
	2 358 955
	737 373
	810 791
	810 791
	498 713
	498 713